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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K61725024D

2. Data e Regjistrimit 28/04/2006

3. Emri i Subjektit RAIFFEISEN LEASING

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 28/04/2006

6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2006      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Tish Daija, Kompleksi 
Haxhiu, Godina 1, Kati 7 

8. Kapitali 263.520.134,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 263520134.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 263.520,13
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Veprimtari qeraje financiare, kredidhenie, etj

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ankleida Shehu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  21/11/2014 Deri : 21/11/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse Znj. Ankleida Shehu do te jete  Administratore e 
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ka). Pergjitheshme

Estela Themeli16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  08/07/2015 Deri : 21/11/2023
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Migena Arkaxhiu

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga : 23/02/2017 Deri : 23/02/2026

Po
Jo

19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Erion Balli

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga : 02/05/2017 Deri : 23/02/2026

Po
Jo

22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Dieter Schiedl

Kryetar

24. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga : 23/02/2017 Deri : 23/02/2026

Po
Jo

25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 GRANT  THORNTON27.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
27.1  Afati i emërimit Nga : 01/01/2019 Deri : 31/12/2020

 DELOITTE AUDIT ALBANIA28.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
28.1  Afati i emërimit Nga : 01/01/2021 Deri : 31/12/2024

29. Aksionarët RAIFFEISEN BANK SH.A
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Me te drejte vote               : 1000.0000
Pa te drejte vote               : 29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: RAIFFEISEN LEASING
E-Mail: estela.kasapi@raiffeisen.al  
Telefon: 0682088114  

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-017782-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/05
/2006

Numri i Vendimit:35733, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 15-05-2006 Emri I subjektit: "Raiffeisen Leasing" Forma ligjore: Sh.a. 
Data e themelimit: 28-04-2006 Kohezgjatja: Pa afat Selia: Rr."Kavajes", Tirane Kapitali: 
123.000.000 leke. Objekti: Ushtrimi i veprimtarise se qirase financiare,qiradhenie 
financiare e sendeve te luajtshme dhe pasurive te paluajtshme,blerja e sendeve me qellim 
rishitjen e tyre,financimi ose kredidhenia ne funksion te veprimtarise se qirase,si dhe te 
gjitha veprimtarite e tjera te biznesit te lidhura ose plotesuese ,te cilat mund te jene te 
nevojshme duke perfshire nder te tjera sherbime regjistrimi,ndermjetesim ne 
sigurime,menaxhim ndertimesh etj. Perfaqesuesi ligjor: Majlinda Hakani Ortaket: "RBAL"   
dhe "RLI" Keshilli mbikqyres: Dieter Schiedl, Steven Grunerud, Robert Wright. Ekspert 
Kontabel: Shoqeria KPMG Albania sh.p.k

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (157).pdf

2. 12/09
/2007

Numri i Vendimit:35733/1, Gjykata:Tirane
Keshilli mbikqyres , bazuar ne piken 33 dhe 42 te kreut VII te statutit ka vendosur te 
emeroje nje anetar te ri te drejtorise se Raiffeisen Leasing . Ky keshill ka vendosur te 
emeroje qe anetari i ri i emeruar , z. Gent Sejko do te kete dhe detyren e z/v kryetarit te 
drejtorise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-18.12.07 (157).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AF7ADD-A5CA-4A75-93A9-1299033CAD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AF7ADD-A5CA-4A75-93A9-1299033CAD03
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11/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-103771-11-07
Objekti ishte            ("Ushtrimi i veprimtarise se qirase financiare,qiradhenie financiare e 
sendeve te luajtshme dhe pasurive te paluajtshme,blerja e sendeve me qellim rishitjen e 
tyre,financimi ose kredidhenia ne funksion te veprimtarise se qirase,si dhe te gjitha 
veprimtarite e tjera te biznesit te lidhura ose plotesuese ,te cilat mund te jene te nevojshme 
duke perfshire nder te tjera sherbime regjistrimi,ndermjetesim ne sigurime,menaxhim 
ndertimesh etj.")          u be            ("Veprimtari qeraje financiare, kredidhenie, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gent Sejko")                      Nga data "23/07/2007"           
eshte larguar administratori:            ("Majlinda Hakani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Steven Grunerud")                      Nga data "28/04/2006"                        
Ne daten "28/04/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Steven Grunerud")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("KPMG - AUDIT")                      Nga data 
"28/04/2006"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("KPMG ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139919-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Merita Bejtja")                      Nga data 
"01/04/2008"           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gent Sejko")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kryetar i Drejtorisë")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Artan Kadriaj")                      Nga data "10/03/2008"           
eshte shtuar anetari:            ("Oliver John Whittle")                      Nga data 
"10/03/2008"           
eshte larguar anetari:            ("Steven Grunerud")         
eshte larguar anetari:            ("Robert Wright")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEFE094-DC51-49D8-9A2E-A4F022979E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6022C8-1A3D-4CBD-A1B6-B2F3AB6D6F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7B463B-C09C-4C63-9722-1837DB036092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D25E69-3336-4AA0-B901-44D6B53B0E69
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Bilanci vjetor
Aplikim per garanci tjeter
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

02/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-211302-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682088114")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ankleida Shehu")                      Nga data 
"20/11/2008"                        Ne daten "20/11/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Gent Sejko")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214666-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Gent Sejko")                      Nga data "20/11/2008"                        
Ne daten "20/11/2011"           
eshte larguar anetari:            ("Artan Kadriaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-274789-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dieter Schiedl")                    , Nga Data 
ishte                      ("28/04/2006")            u be              ("25/06/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dieter Schiedl")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/04/2009")            u be              ("25/06/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-490599-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per depozitimin e statutit te ri, si dhe depozitim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CBA8A9-9E2C-457B-8979-862B2BFD6D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E887BA8-F21E-47BC-9A29-D864A8BDEFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA3E88A-741D-48C4-852E-E2DAFCC9EBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4710AA34-5977-4745-8374-03E6E199A747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC134C4-D72A-4054-87B1-63351FC935AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5D47F0-D9A6-4CC0-B4A0-A0F94384B575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69A0628-98B7-4433-94C1-6FA534968623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FED6FE-300F-43BC-B709-829CA141223C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875A94D2-2E2B-4DAF-89ED-F74D67327874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35B6BC4-3B17-45AF-8ADF-B50A91167A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B43FB29-D8C0-4282-B952-E99E68BBB666
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vendimit te dates 17.12.2010 per miratimin e statutit te ri te shoqerise.Depozitimi i 
vendimit te dates 23.02.2011 te shoqerise per disa ndryshime ne statut.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gent Sejko")                      Nga data 
"23/02/2011"                        Ne daten "23/02/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Oliver John Whittle")                      Nga data 
"23/02/2011"                        Ne daten "23/02/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Dieter Schiedl")                      Nga data 
"23/02/2011"                        Ne daten "23/02/2014"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Gent Sejko")         
eshte larguar anetari:            ("Oliver John Whittle")         
eshte larguar anetari:            ("Dieter Schiedl")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

07/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-548378-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Pergjitheshme te 
aksionareve date17.12.2010 per zevendesimin e dy anetareve te Keshillit 
Mbikqyres.Depozitimi i vendimit te Asamblese se Pergjitheshme date 23-02-2011 me te 
cilin eshte vendosur shfuqizimi i vendimit date 17.12.2010.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alketa Emini")                      Nga data 
"23/02/2011"                        Ne daten "23/02/2014"           
eshte shtuar administratori:            ("Elona Mullahi")                      Nga data 
"23/02/2011"                        Ne daten "23/02/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Gent Sejko")         
eshte larguar administratori:            ("Oliver John Whittle")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-567919-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te mbledhjes se pergjithshme te 
aksionareve dt.30.05.2011, per miratimin e rritjes se kapitalit dhe caktimin e Deloitte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B51C2719-CDD2-428B-923B-2FD8F55977F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E0C6FB-127E-4BF6-844C-6CA9D4BEF0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2506CC67-624F-4944-9AC3-F72155EDBB0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD730145-2BD9-4CC1-A6CF-2E6E52359AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72999734-A595-4BF9-9D4A-42D3080E6209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CD0262-D682-45B9-83FC-614A41A25952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C2201E-A26D-457A-9AF0-71EBEBE0C5E5
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Albania sh.p.k. si auditues te jashtem per hartimin e raportit per mundesite e rritjes se 
kapitalit duke perfshire pjese te "Fitime te pashperndara".Depozitimi i i Vendimit te 
mbledhjes se pergjithshme te aksionareve dt. 22.06.2011, per miratimin e raportit te 
auditorit te jashtem pa asnje rezerve dhe miratimin e rritjes se kapitalit. Depozitimi i 
Raportit te Auditorit te pavarur dt.20.06.2011.Depozitimi i Deklarates se Administratoreve 
te shoqerise dt.30.06.2011. Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2010.Depozitimi i 
Njoftimit Nr.1544/Prot  date 22.07.2011 drejtuar Bankes se Shqiperise.
Vlera e Kapitalit ishte            "123.000.000,00"          u be            "208.031.014,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "123.000,00"          u be            "208.031,01"         
Capital_Paid_Value ishte            "123.000.000,00"          u be            "208.031.014,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RAIFFEISEN BANK SH.A")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("92.250.000,00")            u be              
("156.023.260,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RAIFFEISEN-LEASING INTERNATIONAL 
GESELLSCHAFT G.m.b.H")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.750.000,00")            u be              ("52.007.753,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alketa Emini")         
eshte larguar administratori:            ("Elona Mullahi")         
eshte larguar administratori:            ("Dieter Schiedl")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Alketa Emini")                      Nga data "23/02/2011"                        
Ne daten "23/02/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Elona Mullahi")                      Nga data "23/02/2011"                        
Ne daten "23/02/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Dieter Schiedl")                      Nga data "23/02/2011"                        
Ne daten "23/02/2014"           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-589752-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionareve dt.16.09.2011 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC186F1E-3D0D-48F1-BC3C-0EAED2C6F141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7BF28BA-BF2E-463B-9E4D-507F663FC0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3103F0-058F-47E9-816B-7502D8ED66D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1448F36A-AAEA-44B2-A9EA-DB1DC3AC6B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52091F6-4725-4DBB-8839-F7EF4EE4A198
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Bulevardi Bajram Curri, ETC, kati 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-624661-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit 
dt.21.11.2011 per riemerimin e Ankleida Shehu ne cilesine e administratorit te 
pergjithshem si dhe riemerimin e Merita Bejtja ne cilesine e zevendes administratorit te 
pergjithshem te "Raiffeisen Leasing" sha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Bejtja")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/04/2008")            u be              ("21/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Bejtja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("21/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ankleida Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/11/2008")            u be              ("21/11/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ankleida Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/11/2011")            u be              ("21/11/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-658508-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Aksionarëve, datë 
30.05.2011, për emërimin  e “Deloitte Albania” sh.p.k, në funksionin e ekspertit kontabël 
të jashtëm për auditimin e pasqyrave financiare të viteve financiare 2011 dhe 2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-756891-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
11.04.2012, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2011, si dhe per shprendarjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC02FA1-67D6-48AF-BA06-8FED4BF7709D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F7768E-ED3A-485C-A9B3-BCC445EDFB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B1FD7D-DCD9-4183-9E99-0BAA5ABD9BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E925F50-D061-484B-BAC1-60B4CC342A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F931B516-7770-473E-BF59-778C09809A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5002A8-2DC8-42CE-A30D-1B4C96648280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DD9D3F-88D1-46FE-8E33-34624C5ABE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83DD9D3F-88D1-46FE-8E33-34624C5ABE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C189C1C-CCFF-4516-B89A-BF33F635D190
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fitimit neto. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-789799-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te mbledhjes se pergjithshme te 
aksionareve dt.17.05.2012, per miratimin e rritjes se kapitalit dhe caktimin e Deloitte 
Albania sh.p.k. si auditues te jashtem per hartimin e raportit per mundesite e rritjes se 
kapitalit duke perfshire pjese te "Fitime te pashperndara".Depozitimi i i Vendimit te 
mbledhjes se pergjithshme te aksionareve dt. 25.05.2012, per miratimin e raportit te 
auditorit te jashtem dhe miratimin e rritjes se kapitalit. Depozitimi i Raportit te Auditorit te 
pavarur dt.23.05.2012.Depozitimi i Deklarates se Administratoreve te shoqerise 
dt.28.05.2012.  Depozitimi i Njoftimit Nr.4805 Prot  date01.06.2012 drejtuar Bankes se 
Shqiperise.
Vlera e Kapitalit ishte            "208.031.014,00"          u be            "263.520.134,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "208.031,01"          u be            "263.520,13"         
Capital_Paid_Value ishte            "208.031.014,00"          u be            "263.520.134,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RAIFFEISEN BANK SH.A")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("156.023.260,50")            u be              
("19.764.010,05")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RAIFFEISEN-LEASING INTERNATIONAL 
GESELLSCHAFT G.m.b.H")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("52.007.753,50")            u be              ("65.880.033,50")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148523-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit te asamblese se aksionareve date 
27.06.2013 ku eshte vendosur caktimi i nje audituesi te jashtem i cili do te jete shoqeria 
audituese " PricewaterhouseCoopers Audit" Sh.p.k per vitin financiar 2013 dhe 2014 .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF10E8AB-D0B0-45C4-9E95-3CDFAD841B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF10E8AB-D0B0-45C4-9E95-3CDFAD841B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C9809A-EBBC-4CF5-8E83-B07FB9F047EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA13B30E-C7D3-4BFB-AEA7-FD442C33CAFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=741D52A0-B2BA-44B4-A933-5C3DA9DC3247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876A2C8D-270F-4BBC-BA48-770A94F16DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3A234D-31B3-4D55-B81A-92EDA637719F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B45D492-7578-4F4A-A7DA-BA20E0550BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B45D492-7578-4F4A-A7DA-BA20E0550BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B06AEA1-4EF0-48B2-A1F0-E7B40A445B78
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eshte shtuar anetari:            ("Dieter Schiedl")                      Nga data "23/02/2011"                        
Ne daten "23/02/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Dieter Schiedl")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-391320-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.02.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, riemërimi i anëtarëve të Këshillit të Administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Dieter Schiedl")                      Nga data "23/02/2011"                        
Ne daten "23/02/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Dieter Schiedl")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elona Mullahi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2014")            u be              ("23/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alketa Emini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2014")            u be              ("23/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-418560-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit të Vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-716358-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.11.2014, të këshllit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D8750E-DE04-48C1-B9BD-655E130BAF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1EB3A9-97B2-4EE4-A5D6-E23D32901CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1EB3A9-97B2-4EE4-A5D6-E23D32901CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50BC795-2804-4E9D-B841-F7884DBF8C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB76E5A0-B06A-4DE9-AF34-092BA9FB69A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF940F3-3240-4BE0-8F1F-585BE28C9D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB204FB6-3F82-4442-A06A-8B1676AC8447
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8FCD59-9F5E-4B07-83F0-3E201E4F7B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8FCD59-9F5E-4B07-83F0-3E201E4F7B1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8797390-F222-4136-8678-65358FD61733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907D5079-2A1D-4117-90FE-DD791C548B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BFC696-AE0D-46A1-9CB9-DFCCF96EE52A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8606FF-CFA2-4D21-817E-E13E4D03341B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9F8BE6-C20F-4C71-927E-E27F202438F3
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administrimit të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Të rizgjedhë znj. Ankleida Shehu, në 
cilësinë e administratorit të përgjithshëm të shoqërisë, për një periudhë 3 vjeçare. 2.Të 
rizgjedhë Zj.Merita Bejtja në cilësinë e zëvëndës administratorit të përgjithshëm të 
shoqërisë, për një periudhë 3 vjeçare.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Bejtja")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/11/2011")            u be              ("21/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Bejtja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2014")            u be              ("21/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Merita Bejtja")                    , 
Competence ishte                      ("Zv. Kryetare e Drejtorisë")            u be              
("Zj.Merita Bejtja do te jete Zv.Administrator I Pergjithshem.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ankleida Shehu")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/11/2011")            u be              ("21/11/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ankleida Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2014")            u be              ("21/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ankleida Shehu")                    , 
Koment ishte                      ("Znj. Ankleida Shehu do te jete Kryetare e Drejtorise")            
u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ankleida Shehu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Znj. Ankleida Shehu do te jete  
Administratore e Pergjitheshme")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864973-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-009069-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.3.2015, ku eshte vendosur: Te 
emeroje si Auditore te jashtem (ekperte kontabel te autorizuar), per tre vitet financiare 
2015, 2016 dhe 2017, shoqerine Deloitte Audit Albania shpk. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A94BF3B-EBE2-47FF-80D0-5975360AA57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC1FF41-9B17-4885-A217-C64869E7CDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD7F2D1-2332-4C56-91A6-42FB25629A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CA2E72-2212-4F8A-AEDA-600B60C47B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142C301C-641C-4BF6-B2A7-E1B0F6277495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142C301C-641C-4BF6-B2A7-E1B0F6277495
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eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")                      
Nga data "18/03/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("KPMG - AUDIT")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Dieter Schiedl")                      Nga data "23/02/2011"                        
Ne daten "23/02/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Dieter Schiedl")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-109166-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145218-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146839-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I keshillit te administrimit date 19.05.2015 ku eshte 
vendosur pranimin e dorheqjes se Zj, Merita Bejtja dhe emerimin ne kete pozicion Znj. 
Estela Themeli si ZV administratore e pergjithshme .Depozitimi I miratimit nga Banka e 
shqiperise date 08.07.2015 per ndryshimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Estela Themeli")                      Nga data 
"08/07/2015"                        Ne daten "21/11/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Merita Bejtja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E393A0DE-1805-4450-9CE4-004C540A8758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B29198-388B-4517-8278-67DC12D2B5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF5DEA7-468D-4CCF-92AE-D3C8AA001BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF5DEA7-468D-4CCF-92AE-D3C8AA001BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09359D4-6ACF-4B38-94FF-1C2345A9DF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10DC033-087C-4D31-9FB4-7CEF4B1401DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2A6330-F611-48D2-9975-AF559C949851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C385515-349D-486B-9B9F-B45D3DF7A5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CF84E9-D561-4FBA-B95D-10C98F489FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF604B89-B34F-415B-AFBC-9426575D3BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F7F429-3A28-4F7C-8267-EDD0EC2F278E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-478440-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
15.12.2015 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres 
Znj.Elona Mullahi dhe emerimin ne vend te saj te Znj.Migena Arkaxhiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Migena Arkaxhiu")                      Nga data "15/12/2015"                        
Ne daten "23/02/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Elona Mullahi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-767419-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-783397-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2016 per miratimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3196DD-AD63-4659-B2AC-236796DC2B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3196DD-AD63-4659-B2AC-236796DC2B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EB539A-F2F2-4912-BBE7-73F3226EFB16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F072B982-4B80-4EE9-8DA2-F97CB42C03AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6870CFA1-E114-4722-AD38-0C1921739AF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80C7927-A8EA-4BBB-96DD-6519872C82A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46391A7E-E476-4A0F-8E34-6BEBB99DE3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757623CA-BCB4-4180-AB93-D0E2E01299AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757623CA-BCB4-4180-AB93-D0E2E01299AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F3320D-13EB-4F7D-BA9D-02E8E02F8956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEA19CD-C162-466E-9B19-4BA82B9C0F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEA19CD-C162-466E-9B19-4BA82B9C0F59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6797EFB6-53D6-4340-97D8-6E815858B738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4CF951-F3F6-4959-99B6-99B68A4E5280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F548566-3470-4503-9D98-6CFB59D05DB3
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911357-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-942682-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983165-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes Nr.1768 Rep. Nr.610 Kol., 
date 25.07.2016, per kalimin e 25% te aksioneve nga shoqeria RAIFFEISEN-LEASING 
INTERNATIONAL GESELLSCHAFT G.m.b.H ne favor te shoqerise RAIFFEISEN 
BANK SH.A.Depozitim i shkreses se Bankes se Shqiperise Nr.4599/1 Prot., date 
04.10.2016. Depozitim i listes se QRA-se date 18.10.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RAIFFEISEN BANK SH.A")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("19.764.010,05")            u be              ("85.644.043,55")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RAIFFEISEN BANK SH.A")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RAIFFEISEN BANK SH.A")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("750,00")            u be              ("1.000,00")           
eshte larguar ortaku:            ("RAIFFEISEN-LEASING INTERNATIONAL 
GESELLSCHAFT G.m.b.H")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284FA385-8317-4350-B92C-70F3B631F50F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10919847-294B-4424-A4B0-8231097C8DA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8573BCA-8B73-4203-A059-B33716807EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8573BCA-8B73-4203-A059-B33716807EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1F841C-CFC5-4E8B-ABB9-BC6870DD1637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7450988C-BC0E-4F85-97CC-DD3CB2702DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820F85C7-6616-47E2-BC9F-EA05B48BAE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158AB91C-EFF8-48D0-A0DE-EDB2912004DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B702754-92DD-40DE-B689-2F487ED65560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB1E380-4142-4D88-8298-811C20B75E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3564BA0-9114-405F-901E-8DA9E5180334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B383F5EA-92E8-4556-B200-F12D2DE6F382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAABE11D-9187-4E10-BAA1-2EDD77264DB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EFCBFED-A4B4-4A45-89A7-59C04C48E94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E7D1ED-01D5-4AAB-B7DD-C48085FCAB9A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166304-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve date 
13.02.2017 per riemerimin e anetareve te keshillit te administrimit znj. Migena 
Arkaxhiu,z.Dieter Schiedl, znj.Alketa Emini per nje afat 3 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Migena Arkaxhiu")                    , Nga 
Data ishte                      ("15/12/2015")            u be              ("23/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Migena Arkaxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2017")            u be              ("23/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dieter Schiedl")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/02/2011")            u be              ("23/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dieter Schiedl")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2017")            u be              ("23/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alketa Emini")                    , Nga Data 
ishte                      ("23/02/2011")            u be              ("23/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alketa Emini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2017")            u be              ("23/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291385-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Aksionarëve, datë 
02.05.2017 ku është vendosur: Largimi nga detyra e anëtares së Këshillit të Administrimit 
Znj. Alketa Emini dhe emërimin në vend të saj të Z. Erion Balli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Erion Balli")                      Nga data "02/05/2017"                        
Ne daten "23/02/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Alketa Emini")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C9C0F8-3B44-4F2E-B9C8-ECE04A36A0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C9C0F8-3B44-4F2E-B9C8-ECE04A36A0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6159C171-ACAE-4B8A-AE24-1AB62E3A3945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD54937-4392-4009-97C4-2C65466FB54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD54937-4392-4009-97C4-2C65466FB54B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D204D2-85DB-477F-97F7-730CD6592B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C903BA2-C915-4753-B658-5FCE6103B2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F6FE81-BB93-4391-B59B-86AD699BB2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060E8BB3-724E-4377-9F59-FF9FC17B10C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060E8BB3-724E-4377-9F59-FF9FC17B10C7


16

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-348085-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538369-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.10.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Estela Themeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2017")            u be              ("21/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ankleida Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2017")            u be              ("21/11/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623610-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 21.12.2017, 
ku eshte vendosur emerimi si auditore te jashtem (eksperte kontabel te autorizuar) te 
shoqerise per tre vjet financiare 2018, 2019 dhe 2020 shoqerine KPMG Albania sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("KPMG ALBANIA")                      Nga data 
"01/01/2018"                        Ne daten "31/12/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("")                      Nga data "01/01/2018"                        Ne 
daten "31/12/2020"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717EEC0C-B358-465D-A2E0-070299C2E348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD2E32D-C930-4EAC-9C25-201C1915148C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21F1DD7-E597-4699-80AA-6FF53A8DAEE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B65A4302-69FB-4448-B5F7-73A83DEE5DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219E4C53-A4AF-484D-9B87-A37279C66E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5466F141-B4BE-419C-AC2B-C3B4F6D01DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4300503B-41CB-437C-B0D7-E12AEB9022AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147D3800-A525-43AE-A289-504C4E12376B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7793EE8C-2683-46AD-9D30-D710A178458F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7793EE8C-2683-46AD-9D30-D710A178458F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619A0D26-2CAC-4012-9D9A-D9DCCE99ECE3
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798884-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-195815-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i pagesave te bera per institucionet publike.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raiffeisen Leasing SHa-Raport.pdf
Shenimet e Pasqyrave Finanaciare 2018.pdf
Vendimi i mbledhjes se pergjithshme se aksionareve RLAL_29.03.2019.pdf
Raiffeisen Leasing SHa-Raport.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raiffeisen Leasing SHa-Raport.pdf
Pasqyrat finanaciare & Pasq shoqeruese viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352444-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.09.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Te anuloje pjeserisht vendimin e dates 21.11.2017 per te emeruar KPMG Albania SHPK si 
auditor te jashtem (ekspert kontabel te autorizuar) te RLAL-se per vitet financiare 2019 
dhe 2020. 2-  Te emeroje si auditor te jashtem (ekspert kontabel te autorizuar) te Raiffeisen 
Leasing SHA per te 2 vitet fiananciare 2019 dhe 2020 shoqerine Grant Thornton SHPK.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("estela.kasapi@raiffeisen.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B257436F-4A13-4295-9B12-2FCB40019E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B257436F-4A13-4295-9B12-2FCB40019E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AA5C84-0018-45A3-AD05-313199054ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525BE14A-4F7A-4AF7-8D65-F5B0E8C3B0E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5B1797-A7CC-4033-8114-13E1F92337CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE18B83-7F48-4845-A140-3396B96E3982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF4FF4F-6046-48A7-ABB9-704A53FB8000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A789C7CC-0EFC-433B-9DE3-91BCC919A223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5DA1D3-03FC-4174-8A0D-C3086B3D8EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EBD84C-E0D6-4157-AE00-CB87DADE3D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BFDE21-4EE6-4FCB-BCD3-E5A33E594243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5ACF3B-9CF0-41DB-AF44-B5FBF2D93C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F21E9C-F640-4D70-AAF3-1382174C2EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3F2618-2A89-4CAF-AC3E-EE5ADE6F4144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C6CE31-511A-4B31-9009-702DD29EDC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339328C9-B590-458B-B25F-65E8722A44E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A109E838-5D0E-4457-A594-F9EA0EF8E087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A1355B-15E9-4CFA-B672-5CD3992549B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4143E8A-DB1A-4EA5-B627-BE01452A73AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBB34A5-77C1-4884-A3ED-FFF72B6EF234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7A9515-86B8-41DF-9D5F-011BC56502F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4983A1-0979-48B2-9952-DB15EFEAC2E9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                      Nga data 
"01/01/2019"                        Ne daten "31/12/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("KPMG ALBANIA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte larguar anetari:            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500448-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.11.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dieter Schiedl")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2020")            u be              ("23/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Migena Arkaxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2020")            u be              ("23/02/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erion Balli")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("23/02/2020")            u be              ("23/02/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554001-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti ecurise RLAL  - Y2019.pdf
Vendimi i aksionerit per miratimin e pasqyrave 2019.pdf
Raporti i pagesave te bera per institucionet publike.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C390A65-2FBC-413F-98D9-6298C5EEBA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCE91C1-DA2C-44FE-9283-D8F0AE3DF358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCE91C1-DA2C-44FE-9283-D8F0AE3DF358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C501464B-8256-4E93-A54E-DC799745D225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C796342-3F34-4A61-9EA0-38B1D651C22D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4E7FA6-8080-4168-8786-7F20DA3C5E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8642F0E-E17C-4CAB-A85C-EBABCA220FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8642F0E-E17C-4CAB-A85C-EBABCA220FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E0B107-E886-4F1F-973B-2A734FE0F0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDC1B5D-5FBA-43CE-9713-81A298C5A640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDE7082-FA00-40B8-B1D7-BE3900E43203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16487502-7CB4-4B2A-B4A5-58B16DA48328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D3D715-CD67-41BC-8670-BF37415B01FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAECB35-22BC-4C59-AE9E-E5AE6707C240
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Raporti ecurise RLAL  - Y2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
05-Regjistri i aksionereve 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti ecurise RLAL  - Y2019.pdf

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583029-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 26.08.2020 për emërimin e 
audituesit të jashtëm “DELOITTE AUDIT ALBANIA”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("DELOITTE AUDIT ALBANIA")                      
Nga data "01/01/2021"                        Ne daten "31/12/2024"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611369-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemërim te administratores se 
pergjithshme Zj. Ankleida Shehu dhe Zj. Estela Temeli (Kasapi) ne cilesine e Zëvendes 
administratores se pergjithshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Estela Themeli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2020")            u be              ("21/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ankleida Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/11/2020")            u be              ("21/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-718525-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 7.6.2021 per ndryshim  adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tish Daija, Kompleksi Haxhiu, Godina 1, Kati 7;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261B380B-002F-4954-906D-F2CCC72FCA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597E1FEE-8E6D-461E-B465-FDD675B16021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D2B9F2-E984-4888-A3CF-14AD68281391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E58706A5-8B2D-4BDE-B340-D63241CFC0BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D941D176-1BC5-4855-820E-7DFB51A8606C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC08FC10-B536-47C0-9B8B-4AE961076988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6A6C2E-B031-4D8C-B3F7-8F7D316E6924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6A6C2E-B031-4D8C-B3F7-8F7D316E6924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9B5B3F-CE94-4E3F-B445-ED7E9F550B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7A5D4F-43F2-4A3E-858E-49F9A5B012D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7A5D4F-43F2-4A3E-858E-49F9A5B012D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4B139C-B8AF-4D58-816B-C6AD9D39CD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C55C266-E52A-4913-929E-D0F3ACCA83B0
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, ETC, kati 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747246-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raporti i ecurise 2020.pdf
Raporti i pagesave te bera per institucionet publike 2020.pdf
Raporti i ecurise 2020.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i ecurise 2020.pdf
Vendimi i aksionereve per vitin 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-885634-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise Y 2021 - RLAL.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raporti i pagesave per institucionet Publike.pdf
Akti i miratimit te bilancit.pdf
05-Regjistri i aksionereve 2019.pdf
Raporti i ecurise Y 2021 - RLAL.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i ecurise Y 2021 - RLAL.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e pasqyres financiare.pdf

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-080127-02-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D05256C-A1B4-4CB1-9765-66BFB2C9BC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D05256C-A1B4-4CB1-9765-66BFB2C9BC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6069DA16-A5A2-46CA-9FA1-762572C77E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9DACB8-AFB2-4DB2-85DE-82F76AEEB04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4821AA7A-8119-40BB-BBD6-30649735DFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106F3030-BA31-478A-80E8-E12923B727DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F67A6FD-E4F3-4211-A7CD-98AFB055D2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8CA621-CC31-44BA-BDFC-F009BEB0C381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D557437E-7FB3-45EB-B781-4BC7203EBBC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A76223-C509-4DC5-AE66-854CD9CA238A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97393E6B-D11D-4215-AFA7-D06722DC2274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0F7200-BFBE-44D0-9A05-F5AA167C0660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3E5BD2-14E1-4C05-8652-B79EAD68C5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF10D10-CA68-44DE-BCEC-BD758D60A422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAE294F-6981-4605-BF3D-2FABEA962B0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5331A5B-C577-4350-A586-F89A02C1180C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E60281-AE6A-4FCA-A186-ECE3F3A4EFED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37235FA5-51BE-4203-9099-CAC0C385E6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258B462C-0821-4F17-B97E-A5B814EF0992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4B4724-02EF-4A7A-8A6D-13023F9F452E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8152A1C8-4ACA-45D8-80A9-756940D11C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66042412-93B1-4B10-899C-6756141D4DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=211490F8-4361-47CA-9926-C34B67DC02D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD13F41-CADF-4C15-8E26-CBC325CA8178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A377102F-6599-4D5A-9EF0-9C0D47E9FD4A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionarëve datë 
13.02.2023 ku është vendosur: Riemërimi i z. Dieter Schiedl si kryetar i Këshillit të 
Administrimit të RAIFFEISEN LEASING SHA për një periudhë 3 vjeçare nga data 
23.02.2023 deri në 23.02.2026. Riemërimin e znj. Migena Arkaxhiu (Kuka)si anëtare e 
Këshillit të adiministrimit data 23.02.2023 deri në 23.02.2026. Riemërimin e z. Erion Balli 
si anëtar e Këshillit të adiministrimit data 23.02.2023 deri në 23.02.2026

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dieter Schiedl")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2023")            u be              ("23/02/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Migena Arkaxhiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/02/2023")            u be              ("23/02/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erion Balli")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("23/02/2023")            u be              ("23/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :12/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF5CD97-A7FF-424A-837F-6C6D09AEBF87

